
Informace o výrobku

97 53 14 SB

Samonastavitelné kleště pro lisování
kabelových koncovek
Se zaváděním z boku

● Šestihranné lisování pro téměř kulatý tvar, zvláště vhodné pro úzké
spoje

● Automatické přizpůsobení vodičovým dutinkám pomocí ráčnového
mechanismu, čímž zajišťuje kompletní lisovací cyklus a konzistentní,
spolehlivé a rychlé lisování

● Spolehlivé šestihranné lisování vodičových dutinek od 0,08 do 16 mm²
(AWG 6) jednoduchým otočením nastavovacím kolečkem, všechny
dvouvodičové dutinky až do 2 × 10 mm² (AWG 2 × 8)

● šestihranné lisování pro omezené připojovací rozměry
● Spolehlivé šestihranné lisování vodičových dutinek od 0,08 do 16 mm²

(AWG 6) jednoduchým otočením nastavovacím kolečkem, všechny
dvouvodičové dutinky až do 2 × 10 mm² (AWG 2 × 8)

● Automatické přizpůsobení vodičovým dutinkám pro precizní a rychlé
lisování

● Tlak lisování kalibrován při výrobě pro precizní lisování
● Optimální přenos síly díky přepínací páčce pro používání s nižší

náročností
● Ergonomická a pohodlná rukojeť, hladká manipulace a nízká

hmotnost
● Lisování vodičových dutinek dle normy DIN 46228 (část 1 + 4)
● Ze speciální kvalitní chrom-vanadiové elektrooceli, kalené v oleji

Všeobecně
Č. výr. 97 53 14 SB
EAN 4003773048497
Kleště brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hmotnost 410 g
Rozměry 180 x 74 x 25 mm
REACH obsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Použití Dutinky
Kapacita, milimetry čtvereční 0,08 — 16 mm²
Počet hnízd 1
AWG 28 — 8

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 08.07.2022 | Strana 1 4



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 08.07.2022 | Strana 2 4



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 08.07.2022 | Strana 3 4



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 08.07.2022 | Strana 4 4


